

برای ثبت درخواست صدور دانشنامه، ریزنمرات و مجوز تحویل مدارک به آدرس ذیل مراجعه نمایید.

<https://eg.behdasht.gov.ir>

در صورتی که قبلاً عضو این سایت نشده‌اید. فرم عضویت را تکمیل کرده و صفحه کاربری خود را ایجاد کنید.

تصویر مدارک لازم جهت عضویت در سایت:

۱- تصویر پشت کارت ملی

۲- تصویر روی کارت ملی


۳- تصویر صفحه اول شناسنامه

۴- تصویر صفحه توضیحات شناسنامه


۵- عکس پرسنلی ۳*۴

از قسمت مشخص شده وارد فرم عضویت و ثبت نام می شوید.

دانش آموخته گرامی نظر به اینکه از این پس دانشگاه های علوم پزشکی از پذیرش حضوری دانش آموختگان معذور خواهند بود لذا خواهشمند است ابتدا **فرم عضویت** را با توجه به دستورالعمل زیر بر نمایید و منتظر ارسال کلمه عبور پس از تایید دانش آموختگی خود باشید.

 نحوه تکمیل فرم:


در هنگام تکمیل فرم حتما به نکات ذیل توجه فرمایید:

 ثبت نام تنها از طریق رایانه و ترجیحا به کارگیری مرورگر **Google chrome** انجام گیرد.


 در صورت نمایش پنجره هشدار ها (**alarm**) در زمان ثبت نام، به هیچ عنوان گزینه **prevent this page from creating additional dialogs** در پایین پنجره هشدار انتخاب نگردد.


1. در هنگام درج مشخصات، اطلاعات مربوط به آخرین رشته و مقطع تحصیلی خود را که در دانشگاه علوم پزشکی گذرانده اید، وارد نمایید. خواهشمند است به علت اهمیت صحت ثبت اطلاعات دریافتی دقت لازم در هنگام ورود اطلاعات بعمل آید.


2. پس از ورود اطلاعات و ذخیره اطلاعات، یک **کلمه عبور** به شماره همراه شما ارسال می گردد.

 از آنجائی که مسئولیت صحت اطلاعات درج شده در سامانه با شخص متقاضی میباشد لطفا در ورود اطلاعات دقت نمایید زیرا اطلاعات درج شده تا زمانی که به تأیید کارشناسان اداره دانش آموختگان دانشگاه ترسیده باشد قابل ویرایش و اصلاح می باشد و بعد از تأیید امکان تغییر اطلاعات توسط متقاضی وجود ندارد.

4. کاربر گرامی جهت ورود به سامانه به منظور درخواست مدارک منحصر از کلمه عبوری که به شماره همراه شما ارسال شده است، استفاده نمایید. (کلمه عبور ارسال شده به شماره همراه خود را در قسمت مربوط کلمه عبور یا کد رهگیری **کپی** نمایید.)

 متقاضی گرامی می توانید وضعیت ثبت نام خود را با وارد کردن کد ملی و کلمه عبور که برایتان بعد از عضویت در سامانه ارسال می گردد از همین سامانه پیگیری نمایید.

 تلفن های تماس خدمات پشتیبانی سامانه:

 تلفن پشتیبانی و پاسخگویی در خصوص تحویل مدارک و سایر توضیحات در خصوص مسائل مربوط به دانش آموخته: **اداره دانش آموختگان دانشگاه محل فارغ التحصیلی**

 جهت اطلاع از فرآیند عضویت و ثبت نام در سامانه و قبل از کلیک بر روی فرم عضویت و ثبت نام راهنمای عضویت را از **اینجا** دریافت و مطالعه نمایید، سپس نسبت به ثبت نام در سامانه اقدام فرمایید.

 جهت ورود به فرم عضویت و ثبت نام بر روی **این لینک** کلیک نمایید.



1 لطفاً در هنگام تکمیل فرم حتماً به نکات ذیل توجه فرمایید:

1. در هنگام درج مشخصات، اطلاعات مربوط به رشته و مقاطع تحصیلی که از دانشگاه های علوم پزشکی کشور دانش آموخته شده اید را به دقت وارد نمایید. خواهشمند است به علت اهمیت صحت ثبت اطلاعات دریافتی دقت لازم در هنگام ثبت اطلاعات صورت گیرد. (آن دسته از دانش آموختگان که اطلاعات آن ها از بانک اطلاعاتی وزارت بهداشت بارگزاری شده است و قابل ویرایش نمی باشد در صورتیکه معایرت در اطلاعات شناسنامه و تحصیلی وجود دارد قبل از عضویت در سامانه، حتماً از طریق دانشگاه اصلاحات لازم را انجام داده و پس از اصلاح، درخواست عضویت خود را ثبت نمایید)

2 - در حال حاضر دانش آموختگان دانشگاه های **تهران - ایران - اصفهان - گیلان - یزد - زاهدان - قزوین - هرمزگان - سیزوار - کاشان - یوئینخشی - کردستان** باید درخواست خود را در سامانه دانشگاه ثبت نمایند و در صورتیکه در سایر دانشگاه ها دانش آموخته شده اید حتماً باید در این سامانه ثبت نام نمایید. (با کلیک بر روی نام دانشگاه به سامانه دانشگاه هدایت می شوید)

3. پس از اتمام عضویت، کلمه عبور به **شماره همراه** شما جهت ورود به سامانه و پیگیری و ثبت درخواست پس از تایید دانش آموختگی ارسال خواهد شد، بنابراین حتماً از صحت درج شماره همراه خود مطمئن شوید، بدیهی است مسئولیت حفظ کلمه عبور بعهده شما می باشد.

4. کاربر گرامی جهت ورود به سامانه به منظور درخواست هرگونه فرایند فقط و فقط از کلمه عبوری که به شماره همراه شما ارسال شده است، استفاده نمایید.

متقاضی گرامی می توانید وضعیت ثبت نام خود را با وارد کردن کد ملی و کلمه عبور در صفحه اصلی همین سامانه پیگیری نمایید.

برای عضویت در سامانه درخواست تحویل مدارک لطفاً کد ملی (اتاع قسمت عددی شمار پاسپورت) خود را جهت بررسی در سامانه فارغ التحصیلان وزارت بهداشت وارد نمایید.

* کد ملی: لطفاً کد ملی را وارد نمایید

ایرانی اتباع

بررسی در سامانه فارغ التحصیلان دانشگاه ها

فرم را تکمیل کرده.

برای بررسی مجدد یا شروع دوباره بر روی دکمه ورود به فرم بررسی یا شروع دوباره کلیک نمایید

ورود به فرم بررسی یا شروع دوباره

اطلاعات شناسنامه ای

نام:	*	<input type="text"/>	نام خانوادگی:	*	<input type="text"/>
نام پدر:	*	<input type="text"/>	تاریخ تولد:	*	<input type="text"/> * <input type="text"/> * <input type="text"/>
ملیت:		<input checked="" type="radio"/> ایرانی <input type="radio"/> اتباع			
استان محل تولد:	*	<input type="text"/>			
شماره شناسنامه:	*	<input type="text"/>			
استان صدور شناسنامه:	*	<input type="text"/>			
کد ملی:	*	<input type="text" value="0312046653"/>			
جنسیت:	*	<input type="radio"/> زن <input type="radio"/> مرد <input type="radio"/> مشترک	وضعیت تأهل:		<input type="radio"/> متاهل <input type="radio"/> مجرد

اطلاعات رشته های تحصیلی فارغ التحصیل شده از دانشگاه های علوم پزشکی کشور

لطفا اطلاعات رشته های تحصیلی که از دانشگاه های علوم پزشکی کشور فارغ التحصیل شده اید را با تکمیل برای هر رشته که فارغ التحصیل شده اید به صورت کامل پر گردد.

جهت اضافه کردن رشته با کلیک بر روی دکمه "اضافه کردن سطر به مشخصات تحصیلی" رشته خود را ثبت نمایید.

در صورتیکه هرکدام از رشته های که فارغ التحصیل شده اید را نمایش نمی دهد حتما با کلیک بر روی دکمه "اضافه کردن سطر به مشخصات تحصیلی" رشته خود را اضافه نمایید حتی اگر درخواستی برای آن رشته ندارید.

برای رشته های که از یکی از دانشگاه های تهران - ایران - اصفهان - گیلان - یزد - زاهدان - قزوین - هرمزگان - سیروان - کاشان - یونیکشی - کردستان فارغ التحصیل شده اید در سامانه خود دانشگاه باید درخواست عضویت خود را ثبت نمایید. (باکلیک بر روی نام دانشگاه به سامانه آن دانشگاه وصل می شوید)

دانشگاه و آدرس دقیق خود را در فرم تکمیل کنید.

پیامک ثبت اطلاعات و رمز عبور به شماره ثبت شده ارسال می‌گردد.

جهت اضافه کردن رشته با کلیک بر روی دکمه "اضافه کردن سطر به مشخصات تحصیلی" رشته خود را ثبت نمایید.

در صورتیکه هرکدام از رشته های که فارغ التحصیل شده اید را نمایش نمی دهد حتما با کلیک بر روی دکمه "اضافه کردن سطر به مشخصات تحصیلی" رشته خود را اضافه نمایید حتی اگر درخواستی برای آن رشته ندارید.

برای رشته های که از یکی از دانشگاه های تهران - ایران - اصفهان - گیلان - یزد - زاهدان - قزوین - هرمیزگان - سیسوار - کاشان - یوانبخشی - کردستان فارغ التحصیل شده اید در سامانه خود دانشگاه باید درخواست عضویت خود را ثبت نمایید. (باکلیک بر روی نام دانشگاه به سامانه آن دانشگاه وصل می شوید)

ردیف	مشخصات تحصیلی	حذف
1	دانشگاه *	حذف

اضافه کردن سطر به مشخصات تحصیلی

آدرس محل سکونت

استان محل سکونت:	*	▼
خیابان اصلی:	*	
کوچه:		
مجمع / ساختمان:		
طبقه:		
شماره تلفن:	*	
آدرس پست الکترونیکی:	*	
خیابان فرعی:		
پلاک:		
زنگ/واحد:		
کد پستی 10 رقمی:		
کد تلفن شهرستان:		
تلفن همراه:		

تصویر مدارک لازم جهت ثبت نام

* 1 - تصویر صفحه توضیحات شناسنامه

* 2 - عکس پرسنلی 3*4 (لطفاً هنگام اسکن کردن Resolution اسکنر خود را روی 300DPI تنظیم و عرض عکس 300px و ارتفاع عکس 400px باشد).

تصویر مدارک خود را در این قسمت آپلود کرده.

طبقه:	<input type="text"/>	کد پستی 10 رقمی:	<input type="text"/>	* <input type="text"/>
شماره تلفن:	* <input type="text"/>	کد تلفن شهرستان:	<input type="text"/>	* <input type="text"/>
آدرس پست الکترونیکی:	* <input type="text"/>	تلفن همراه:	<input type="text"/>	* <input type="text"/>

تصویر مدارک لازم جهت ثبت نام

- * 1 - تصویر صفحه توضیحات شناسنامه
- * 2 - عکس پرسنلی 3*4 (لطفاً هنگام اسکن کردن Resolution اسکنر خود را روی 300DPI تنظیم و عرض عکس 300px و ارتفاع عکس 400px باشد).

متقاضی عزیز لطفاً فایل را در قالب jpg و برای فایل ارسالی علاوه بر نوع مدرک يك عنوان مشخص نمایید
مثال: نوع مدرک: عکس 4 * 3 توضیحات: عکس تمام رخ
حداکثر حجم فایل ارسالی 500 کیلوبایت می باشد.

اتباع محترم به جای شناسنامه پاسپورت و به جای کارت ملی کارت شناسایی خود را ارسال نمایند.

لیست مدارک ارسالی

ارسال فایل

بر کردن موارد ستاره دار الزامی است

ذخیره اطلاعات و دریافت کلمه عبور

بعد از ذخیره اطلاعات به شماره همراه ثبت شده در سامانه رمز عبور پیامک می شود.

با وارد کردن کد ملی و رمز عبور می توانید وارد صفحه کاربری خود شوید.

بعد از ثبت نام، اطلاعات دانش آموختگان برای کار تابل کارشناس آموزش ارسال می گردد.

بعد از تایید کارشناس، دسترسی ثبت درخواست برای دانش آموختگان باز می شود.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
سازمان آموزش

مرکز خدمات آموزشی

سازمان دریافت مدارک دانش آموختگان

کد ملی:
* []

کلمه عبور:
* []

ایرانی اتحاد

ورود

فرم عضویت باریابی کلمه عبور ورود از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند (دولت من)

بسمه تعالی

مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، در راستای احترام به وقت و سرمایه دانش آموختگان فرهیخته این وزارت، اقدام به راه اندازی سامانه مجازی دریافت مدارک دانش آموختگان نموده است، تا بدون نیاز به حضور در دانشگاه با ارسال مدارک از طریق سامانه، مدارک مورد نیاز خود را از طریق اداره پست جمهوری اسلامی ایران دریافت نمایید.

هدف از ایجاد سامانه:

1. اطلاع از کلیه قوانین و آیین نامه های آموزشی
2. حذف رفت و آمدهای غیر ضروری و پیشگیری از تحمیل هزینه های مالی و بروز خطرات جانبی
3. صرفه جویی در هزینه سفرها و اقامت در شهر محل دانشگاه
4. امکان اطلاع رسانی به دانش آموختگان در اسرع وقت به صورت آنلاین
5. ساده سازی و سرعت بخشیدن برای اطلاع رسانی به دانش آموختگان

چگونگی عضویت در سامانه:

برای ثبت درخواست، از قسمت درخواست ها، نوع درخواست، اقدام نمایید.



مرکز خدمات آموزشی



لطفا پس از انتخاب رشته، مقطع و دانشگاه، درخواست خود را مشخص نموده و سپس بر روی دکمه شروع درخواست کلیک نمایید. لازم به ذکر است که تنها رشته های تایید شده توسط دانشگاه قابلیت ثبت درخواست دارد.

* رشته/مقطع/دانشگاه:

* نوع درخواست:

شروع درخواست



از قسمت بررسی می توانید وضعیت درخواست خود را مشاهده کنید.



مرکز خدمات آموزشی

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
سازمان آموزش



بررسی وضعیت های تحصیلی مرتب شده براساس تاریخ به صورت نزولی

تایید توسط دانشگاه در مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی



برای رشته میکروبیشناسی پزشکی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته

تاریخ و زمان بررسی و یا اصلاح: 1402/11/14 - 12:9:33



خود اظهاری و منتظر تایید دانشگاه در مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی



برای رشته میکروبیشناسی پزشکی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته

تاریخ و زمان بررسی و یا اصلاح: 1402/11/14 - 12:5:0



- صفحه اصلی
- درخواست
- مشخصات
- بررسی
- اصلاحات

مدارک ذیل حتما باید بارگذاری شود.

تصویر تمامی صفحات شناسنامه

تصویر پشت و رو کارت ملی

تصویر پشت و رو کارت پایان خدمت برای آقایان.

تصویر دانشنامه های مقاطع قبل (کاردانی، کارشناسی)

تصویر تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویی همه مقاطع (کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد)

تصویر مجوز تحویل مدارک مقاطع قبل (کاردانی، کارشناسی)

تصویر فرم فراغت از تحصیل مقطع کارشناسی ارشد (بارگذاری این مدرک با کارشناس آموزش می باشد).

تصویر گواهی انجام کار (در صورتی که مدت خاصی از این گواهی را می خواهید برای آزادسازی مدرک اعمال کنید، طی نامه ای مدت زمان مد نظر را اعلام کنید).

تصویر گواهی پایان طرح

تصویر سند محضری (بارگذاری این مدرک با کارشناس آموزش می باشد).

- خرید تعهد از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ امکان پذیر نمی باشد.